
IL RETTORE 
 
Visto il proprio Decreto Rep. n° 598 del 6 giugno 2022 Prot. 122272 con il quale è stato indetto 
un bando per il conferimento di 2 premi di laurea del valore di 1.000,00 euro cadauno (lordo 
ateneo) denominato “MARCELLO FIORENTINI alla memoria – seconda edizione” finanziato 
da UNIMORE al fine di promuovere lo sviluppo sostenibile, il benessere umano e la protezione 
ambientale: 2 studenti che abbiano sostenuto due tesi di laurea magistrali su temi riguardanti 
l’ambiente e la sostenibile finalizzate ad individuare soluzione alla problematiche legate al 
territorio locale, che abbiano conseguito la prova finale nel periodo 1 luglio 2022 – 30 aprile 
2023 presso il Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari di UNIMORE; 
 
Visto il verbale del Comitato Scientifico riunitosi in data 24 maggio 2023 con il quale è stata 
formulata la graduatoria di merito dei vincitori; 
 

D E C R E T A 
 
Art. 1) sono approvati gli atti del Comitato Scientifico contenuti nel verbale del 24 maggio 
all’uopo predisposto; 
 
Art. 2) è approvata la graduatoria di merito per l’aggiudicazione di nr. 2 premi di laurea del 
valore di 1.000,00 euro cadauno (lordo ateneo) denominato “MARCELLO FIORENTINI alla 
memoria – seconda edizione”: 
 

matricola COGNOME NOME Graduatoria 
162751 BELTRAMI LEONARDO 1 assegnatario ex equo 
160757 POSSEMATO  GIADA 1 assegnataria ex equo 
162513 PITARDI MARCO 2 idoneo non assegnatario 
161537 BERTONI MANUEL 3 idoneo non assegnatario 
161311 BENACCI  MARTINA 4 idonea non assegnataria 
160986 PARMEGGIANI DAVIDE 5 idoneo non assegnatario 
161083 MALVOLTI GIULIA 6 idonea non assegnataria 
161482 MARCOZZI MARIO 7 idoneo non assegnatario 
151325 SANTILLI FEDERICA 8 idonea non assegnataria 

 
Art.3) Il premio sarà liquidato dall’Università a favore dei vincitori e sarà soggetto alle trattenute 
fiscali e previdenziali previste dalla legge; 
 
Art.5) Avverso il presente Decreto è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale 
nei tempi previsti dalla legislazione vigente; 
 
Art.6) Responsabile del procedimento è Giuseppe Gatti della Direzione Servizi agli Studenti. 
 
Pubblicato in Modena il 29 maggio 2022 
 

IL RETTORE  
Prof. Carlo Adolfo PORRO 




		2023-05-29T15:05:26+0000
	CARLO ADOLFO PORRO




